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Romslig enebolig med  
solrik tomt og 4  
garasjeplasser og høy  
port. Landlig men sentralt. 
Velkommen til Helgerødveien 120. Herlig hage og gårdsplass. Her får  
du en eiendom full av muligheter med en romslig enebolig fra 1963  
og tilbygg fra 1979. Den store og flate tomten gir god plass til lek og  
aktivitet, og med hele fire garasjeplasser fordelt på 2 garasjer, hvorav  
én med høy port, er det perfekt for bobil, båt eller hobbyprosjekter.  
Boligen har både sjel og potensial, og her kan du sette ditt eget preg  
og tilpasse hjemmet etter egne ønsker. Beliggenheten kombinerer  
landlig ro med sentral nærhet, kun 3,5 km fra sentrum og tog. Du har  
kort vei til sjø, turområder, skoler og barnehager. Dette er en sjelden  
mulighet for en aktiv familie som ønsker god plass og mange  
muligheter. Gangavstand til badeplasser på Lahelle og Solløkka. Unn  
deg tid til å se på denne eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 117 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 767 600,‑
Selger:	 Asbjørn Frithjof Gabrielsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/ BRA Total	  210/ 362 kvm
Tomtstr.:	 2310.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 86, bnr. 26
Oppdragsnr.:	 1311250090

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /  Prosjekt  

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 210 m²
BRA ‑ e: 139 m²
BRA ‑ b: 13 m²
BRA totalt: 362 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 88 m² Gang, Kjellerstue, 6 boder., Mellomgang, Vaskekjeller., Bad 

1. etasje
BRA‑i: 122 m² Utestue, Stue, Gang, Entré, Bad, Soverom, Trapperom, Vaskerom/ wc,  
Kjøkken, Kontor
BRA‑b: 13 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 46 m² Garasje

Stor garasje.
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 93 m² To garasjeplasser en med høy port., Stue, hobbyrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romfordeling.
1. etg.
Stuer 61 m2
Gang 11,4 m2
Entre 13,3 m2
Kjøkken 8,7 m2
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Kontor 7,4 m2
Bad 3,6 m2
Bad 7 m2
Soverom 10,2 m2
Trapperom 1 m2

Kjeller
Kjellergang 11,7 m2
Kjellerstue 17,1 m2
Vaskekjeller 6,3 m2
Bad 3,1 m2
Bod 6,1 m2
Bod 9 m2
Bod 11,1 m2
Bod 11,1 m2
Bod 1 m2
Gang 11,3 m2
Mellomgang 2,9 m2

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
Byggemeldte tengninger stemmer ikke med dagens planløsning i 1. etg. og kjeller.  
Rommene i kjeller er ikke godkjent som rom for varig opphold.
Innbygging av terrasse er ikke byggemeldt.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Vindu i kjeller holder ikke krav til rømningsvei eller lysinnslipp. For å oppfylle  
lovkravene skal redningsåpningen din ha en fri høyde og bredde på minimum 1,5 meter  
til sammen. I tillegg er det krav om at høyden skal være minimum 0,6 m og bredden  
minimum 0,5 m. for at det er mulig for en fullvoksen person at komme ut av vinduet.  
Lengden fra gulvet og opp til nederste kant på vinduet skal ikke være over 100 cm.  
Reglene gjør et unntak for dette om det er fastmontert en trapp eller noe annet man  
kan stå på for å rekke opp til vinduet på en enkel måte.

Garasje: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Stor garasje: 
Det foreligger ikke tegninger. Det foreligger byggemeldte tegninger på garasjen, men  
det er avvik ut i fra dagens størrelse.

Garasje 43 m2
Garasje 18,7
Hobbyrom 14,6 m2
Stue 17 m2
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2310.5 m²

Tomtebeskrivelse
Stor fin flat tomt med lett adkomst til garasjene og boligen. Her har man boltreplass og  
fine hageplasser for dyrking av urter og grønnsaker. Tomten har også veletablerte  
frukttrær, samt fine åpne plasser for lek og moro for hele familien. 
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
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 650 000

Kommunale avgifter
Kr 15 057
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Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Renovasjonsgebyr standard ‑ bolig: kr 3700,00
Feiing og tilsyn, årsgebyr: kr 264,50
Vann, fast gebyr ‑ bolig: kr 1978,00
Vannforbruk, bolig over 70kvm ‑ 160m3: kr 3017,60
Avløp, fast gebyr ‑ bolig: kr 2270,10
Avløp forbruk, bolig over 70kvm ‑ 160m3: kr 3827,20

Totalt: kr 15057,40

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 981 598

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 926 391

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» , påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse 
Gårdsnummer 86, bruksnummer 26 i Sandefjord kommune.
 
Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/  86/  26:
24.10.1962 ‑ Dokumentnr: 3524 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 

14.08.2025 ‑ Dokumentnr: 944639 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Sandefjord Og Andebu Eiendomsmeglin 
Org.nr: 996 525 341 
Elektronisk innsendt 

08.06.1962 ‑ Dokumentnr: 1883 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:86 Bnr:11 

13.04.1989 ‑ Dokumentnr: 2487 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
G.NR.86 BNR.34 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1537572 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:86 Bnr:26 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 380968 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:86 Bnr:26 

27.08.1962 ‑ Dokumentnr: 2790 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:10 
Bestemmelse om vannledning 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen fra 1963‑1981 og 1990

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål. Består hovedsakelig av spredt  
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boligbebyggelse kombinert med enkelte gårdsbruk. Området har en åpen og landlig  
karakter med store grøntarealer og lite trafikk, samtidig som det ligger sentralt med  
kort vei til sentrum, skoler og servicetilbud. Tomten ligger i flatt terreng uten større  
hindringer, noe som gir svært gode solforhold og en luftig atmosfære. Gjeldende  
reguleringsplan åpner for modernisering og mulige utvidelser innenfor fastsatte  
rammer, noe som gir ny eier fleksibilitet til å tilpasse eiendommen etter egne behov og  
ønsker.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
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